
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 
от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/196 
 

О распределении средств краевого бюджета выделенных на  
на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края шестого созыва  
 

На основании пункта 3 статьи 47 Закона Краснодарского края от 

21 августа  2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Краснодарского края» и Инструкции о порядке открытия и ведения 

счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из 

краевого бюджета избирательной комиссии Краснодарского края, другим 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной 

постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 30 марта 

2017 года № 9/163-6, территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1.Утвердить распределение средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского 

края шестого созыва, участковым избирательным комиссиям. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М.  
 
 
 
Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 
 

 

 

 

 


